
КАЛМЫЦКО - МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.03.2023                                                                                                     № 02 

с. Калмыцкие Мысы 

 

 

Об исполнении бюджета Калмыцко- 

Мысовского сельсовета Поспелихин-

ского района Алтайского края за 2022 

год 

 

 

На основании статьи 52 Устава муниципального образования Калмыцко - Мы-

совской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края Калмыцко - Мысовской 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Калмыцко - Мысовского сельсовета 

(далее – бюджет сельсовета) за 2022 год по доходам в размере 3214,5 тыс. рублей и по 

расходам в размере 3259,9 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами (дефи-

цит бюджета) в сумме -45,4 тыс. рублей со следующими показателями: 

1) доходы бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджета за 

2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) расходы бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета 

за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) расходы бюджета сельсовета по разделам и подразделам классификации рас-

ходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению; 

4) источники финансирования дефицита бюджет сельсовета за 2022 год по ко-

дам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно прило-

жению 4 к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке, разме-

стить на официальном сайте Администрации Калмыцко - Мысовского сельсовета в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налоговой и социальной политике (председатель - Мизина Т.Б.) 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Председатель Совета депутатов            В.И. Кудрявцева  

 

Глава сельсовета               А.Ю. Желтов 



 

   Приложение 1 

   к решению Калмыцко – 

Мысовского сельского 

   Совета депутатов 

   от 29.03.2023 № 02 

 

 

 

Доходы Администрации Калмыцко - Мысовского сельсовета по кодам 

классификации доходов бюджета за 2022 год 

Коды бюджетной классификации 

Наименование показателя 

Кассовое ис-

полнение (в 

тыс. руб.) 

Админи-

стратор 

поступ-

лений 

Доходы районного бюд-

жета 

000  1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы в 

том числе 

2136,8 

182  1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 296,9 

182  1 05 01000 00 0000 110 Единый налог, взимаемый в связи с 

применением упрощенной системы 

налогообложений 

0,0 

182  1 05 02000 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности 

0,0 

182  1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,0 

182 106 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым 

к объектам налогообложения, распо-

ложенным в границах сельских посе-

лений 

109,9 

182 106 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, об-

ладающих земельным участком, рас-

положенным в границах сельских по-

селений 

991,7 

182 106 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

446,4 

182  1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина, сборы 0,8 



303 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

49,4 

    в том числе:   

303 111 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров арен-

ды за земли, находящиеся в собствен-

ности сельских поселений (за исклю-

чением земельных участков муници-

пальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

49,4 

303 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг и 

компенсации затрат государства 

241,7 

303 113 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке воз-

мещения расходов, понесенных в свя-

зи с эксплуатацией имущества сель-

ских поселений 

241,7 

303 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации за-

трат бюджетов сельских поселений 

0,0 

303  1 11 05035 01 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управ-

лении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учрежде-

ний (за исключением имущества му-

ниципальных бюджетных и автоном-

ных учреждений) 

  

303 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 0,0 

303 117 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые 

в бюджеты сельских поселений 

0,0 

000 2 02 00000 00 0000 000  Безвозмездные перечисления от 

бюджетов других уровней 

1077,7 

303 2 02 00000 10 0000 150 Дотации всего, в том числе: 85,5 

303 202 1500 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселе-

ний на поддержку мер по обеспече-

нию сбалансированности бюджетов 

0,0 

303  2 02 16000 10 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов муни-

ципальных районов, городских окру-

гов с внутригородским делением 

85,5 

303 202 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам системы Рос-

сийской Федерации (межбюджет-

ные субсидии) 

0,0 

303 202 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

0,0 



303  2 02 03000 00 0000 150 Субвенция всего, в том числе: 137,2 

303  2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на осуществление первично-

го воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариа-

ты 

137,2 

303  2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских посе-

лений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 

Федерации 

0,0 

303  2 02 40014 10 0000 150  Межбюджетные трансферты, переда-

ваемые бюджетам сельских поселений 

из бюджетов муниципальных районов 

на осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного зна-

чения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

345,3 

303 202 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансфер-

ты, передаваемые бюджетам 

400,0 

303 202 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских по-

селений 

400,0 

303  2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 
109,7 

ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА  - ИТОГО 3214,5 

 



 
     Приложение 2 

     к решению Калмыцко – Мысовско-

го сельского Совета депутатов 

      от 29.03.2023 № 02 

      

  

Расходы бюджета Калмыцко - Мысовского сельсовета 

по ведомственной структуре расходов бюджета 

на 2022 год 

Наименование Код Рз Пр ЦСР ВР 
Уточненный 

план 

Кассовое 

исполнение, 

тыс. рублей 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

Администрация Калмыцко - 

Мысовского сельсовета По-

спелихинского района Ал-

тайского края 

303         3372,6 3259,9 

Общегосударственные во-

просы 

303 01       2698,9 2693,1 

функционирование высше-

го должностного лица 

субъекта РФ и муници-

пального образования 

303 01 02     475,4 475,4 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов мест-

ного самоуправления 

303 01 02 0120000000   475,4 475,4 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 02 0120010120   475,4 475,4 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 01 02 0120010120 100 475,4 475,4 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 02 0120010120 120 475,4 475,4 



Функционирование Прави-

тельства Российской Феде-

рации, высших исполни-

тельных органов государ-

ственной власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 

303 01 04     1218,2 1216,6 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов мест-

ного самоуправления 

303 01 04 0120000000   1218,2 1216,6 

Центральный аппарат орга-

нов местного самоуправле-

ния 

303 01 04 0120010110   1218,2 1216,6 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 01 04 0120010110 100 607,0 606,2 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 04 0120010110 120 607,0 606,2 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 01 04 0120010110 200 513,6 512,8 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 01 04 0120010110 240 513,6 512,8 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

303 01 04 0120010110 800 97,6 97,6 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

303 01 04 0120010110 850 97,6 97,6 

Обеспечение проведение 

выборов 

303 01 07     20,0 20 

Проведение выборов в 

представительные органы 

муниципального образова-

ния 

303 01 07 0130010240 000 20,0 20 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

303 01 07 0130010240 800 20,0 20 

Специальные расходы 303 01 07 0130010240 880 20,0 20 

Резервные фонды 303 01 11 9910000000   0,0 0,0 



Резервные фонды местных 

администраций 

303 01 11 9910014100   0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

303 01 11 9910014100 800 0,0 0,0 

Резервные фонды 303 01 11 9910014100 870 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

303 01 11 9910014120 800 0,0 0,0 

Резервные фонды 303 01 11 9910014120 870 0,0 0,0 

Другие общегосударствен-

ные вопросы 

303 01 13     985,3 981,1 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций 

303 01 13 0140000000   0,0 0,0 

Функционирование адми-

нистративных комиссий 

303 01 13 0140070060   0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 01 13 0140070060 200 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 01 13 0140070060 240 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 01 13 0250010810 100 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 13 0250010810 120 0,0 0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказании 

услуг) иных подведом-

ственных учреждений 

303 01 13 0250000000   595,5 595,5 

Учебно-методические ка-

бинеты, централизованные 

бухгалтерии, группы хозяй-

ственного обслуживания, 

учебные фильмотеки, меж-

школьные учебно-

производственные комби-

наты, логопедические пунк-

ты 

303 01 13 0250010820   595,5 595,5 



Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 01 13 0250010820 100 586,6 586,6 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 13 0250010820 120 586,6 586,6 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 01 13 9040016820 100 8,9 8,9 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 01 13 9040016820 120 8,9 8,9 

Межбюджетные трансфер-

ты общего характера бюд-

жетам субъектов РФ и му-

ниципальных образований 

303 01 13 9800000000   8,5 8,5 

Межбюджетные трансфер-

ты 

303 01 13 9850060510 500 8,5 8,5 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 01 13 98500605810 540 8,5 8,5 

Иные расходы органов гос-

ударственной власти субъ-

ектов Российской Федера-

ции и органов местного са-

моуправления 

303 01 13 9900000000   381,3 377,1 

Расходы на выполнение 

других обязательств госу-

дарства 

303 01 13 9990000000   381,3 377,1 

Прочие выплаты по обяза-

тельствам государства 

303 01 13 9990014710   381,3 377,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 01 13 9990014710 200 374,7 370,5 



Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 01 13 9990014710 240 374,7 370,5 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

303 01 13 9990014710 800 6,6 6,6 

  303 01 13 9990014710 831 6,3 6,3 

Уплата иных платежей 303 01 13 9990014710 853 0,3 0,3 

Национальная Оборона 303 02       137,2 137,2 

Мобилизационная и вне-

войсковая подготовка 

303 02 03     137,2 137,2 

Мероприятия по реализа-

ции государственной наци-

ональной политики 

303 02 03 0100000000   137,2 137,2 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций 

303 02 03 0140000000   137,2 137,2 

Осуществление первичного 

воинского учета на терри-

ториях , где отсутствуют 

военные комиссариаты 

303 02 03 0140051180   137,2 137,2 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 02 03 0140051180 100 125,3 125,3 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 02 03 0140051180 120 125,3 125,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 02 03 0140051180 200 11,9 11,9 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 02 03 0140051180 240 11,9 11,9 

Национальная экономика 303 04       443,4 336,5 

Общеэкономические вопро-

сы 

303 04 01     0,0 0,0 



Муниципальная программа 

"Содействие занятости 

населения Поспелихинско-

го района" на 2015-2020 го-

ды 

303 04 01 904000000   0,0 0,0 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 04 01 9040016820 100 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 04 01 9040016820 120 0,0 0 

Дорожное хозяйство (до-

рожные фонды) 

303 04 09     310,4 203,5 

Иные вопросы в области 

национальной экономики 

303 04 09 9100000000   310,4 203,5 

Мероприятия в сфере 

транспорта и дорожного 

хозяйства 

303 04 09 9120000000   310,4 203,5 

Содержание, ремонт, ре-

конструкция и строитель-

ство автомобильных дорог, 

являющихся муниципаль-

ной собственностью 

303 04 09 9120067270   308,9 202,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 04 09 9120067270 200 308,9 202,0 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 04 09 9120067270 240 238,6 238,6 

Субсидия на улично-

дорожную сеть 

303 04 09 9120071020   1,5 1,5 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 04 09 9120071020 200 1,5 1,5 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 04 09 9120071020 240 1,5 1,5 



Мероприятия в области 

строительства, архитектуры 

и градостроительства 

303 04 12 9290018040   133,0 133 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 04 12 9290018040 200 133,0 133 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 04 12 9290018040 240 133,0 133 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

303 05       68,3 68,3 

Жилищное хозяйство 303 05 03     59,2 59,2 

Иные вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

303 05 03 9200000000   59,2 59,2 

Уличное освещение 303 05 03 9290018050   59,2 59,2 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 05 01 9290018050 200 59,2 59,2 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 05 01 9290018050 240 59,2 59,2 

Благоустройство 303 05 03     9,1 9,1 

Иные расходы в области 

жилищно- коммунального 

хозяйства 

303 05 03 9290000000   7,1 7,1 

Организация и содержание 

мест захоронения 

303 05 03 9290018070   7,1 7,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 05 03 9290018070 200 7,1 7,1 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 05 03 9290018070 240 7,1 7,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 05 03 9290018090 200 2,0 2,0 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 05 03 9290018090 240 2,0 2,0 



Образование 303 07       16,0 16,0 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 

303 07 07     16,0 16,0 

Иные вопросы в отраслях 

социальной сферы 

303 07 07 9000000000   16,0 16,0 

Иные вопросы в сфере об-

разования 

303 07 07 9010000000   16,0 16,0 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 

303 07 07 9010016420 100 16,0 16,0 

Расходы на выплаты персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

303 07 07 9010016420 120 16,0 16 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 07 07 9010016420 200 0,0 0,0 

Функционирование комис-

сий по делам несовершен-

нолетних и защите их прав 

и органов опеки и попечи-

тельства 

303 07 07 9010016420 244 0,0 0,0 

Культура, кинематография 303 08       5,0 5,0 

Культура 303 08 01     3,1 3,1 

Межбюджетные трансфер-

ты 

303 08 01 9800000000   3,1 3,1 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 08 01 98500000000   3,1 3,1 

Межбюджетные трансфер-

ты бюджетам муниципаль-

ных районов из бюджетов 

поселений межбюджетные 

трансферты бюджетам по-

селений из бюджетов му-

ниципальных районов на 

осуществление части пол-

номочий по решению во-

просов местного значения в 

соответствии с заключен-

ными соглашениями 

303 08 01 9850060510   3,1 3,1 

Межбюджетные трансфер- 303 08 01 9850060510 500 3,1 3,1 



ты 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 08 01 9850060510 540 3,1 3,1 

Другие вопросы в области 

культуры 

303 08 04     1,9 1,9 

Иные вопросы в отраслях 

социальной сферы 

303 08 04 90000000000   1,9 1,9 

Мероприятия в сфере куль-

туры и кинематографии 

303 08 04 9020016510   1,9 1,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд 

303 08 04 9020016510 200 1,9 1,9 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

303 08 04 9020016510 240 1,9 1,9 

Физическая культура и 

спорт 

303 11       3,8 3,8 

Физическая культура 303 11 01     3,8 3,8 

Межбюджетные трансфер-

ты общего характера бюд-

жетам субъектов РФ и му-

ниципальных образований 

303 11 01 9800000000   3,8 3,8 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 11 01 9850000000   3,8 3,8 

Межбюджетные трансфер-

ты 

303 11 01 9850060510 500 3,8 3,8 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 11 01 9850060510 540 3,8 3,8 

ИТОГО           3372,6 3259,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 3 

 к решению Калмыцко - Мысовского сель-

ского Совета депутатов 

  от 29.03.2023 № 02 

 

Расходы Администрации Калмыцко-Мысовского сельсовета Поспелихинского района по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год 

 

Наименование Рз ПР Уточненный 

план, тыс. 

руб. 

Кассовое ис-

полнение, тыс. 

руб. 

1 2 3 4 
 

Общегосударственные вопросы 01   2698,9 2693,1 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 

01 02 475,4 475,4 

Функционирование Правительства Российской Фе-

дерации, высших исполнительных органов государ-

ственной власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 1218,2 1216,6 

Обеспечение проведение выборов 01 07 20,0 20,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 985,3 981,1 

Национальная оборона 02   137,2 137,2 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 137,2 137,2 

Национальная экономика 04   443,4 336,5 

Общеэкономические вопросы 04 01 0,0 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 310,4 203,5 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 133,0 133,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05   68,3 68,3 

Жилищное хозяйство 05 01 59,2 59,2 

Благоустройство 05 03 9,1 9,1 

Образование 07   16,0 16,0 

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 16,0 16,0 

Культура и кинематография 08   5,0 5,0 

Культура 08 01 3,1 3,1 

Другие вопросы в области культуры, кинематогра-

фии  

08 04 1,9 1,9 

Физическая культура и спорт 11   3,8 3,8 

Физическая культура 11 01 3,8 3,8 

ВСЕГО     3372,6 3259,9 

 



 Приложение 4 

 к решению Калмыцко - Мысовского 

 Совета  депутатов 

 от 29.03.2021 № 02 

                                                   

 

 

Источники финансирования дефицита   

районного бюджета по кодам классификации  

источников финансирования дефицита (профицита) бюджета 

 за 2022 год 
                                     

                                                               

Код 

админи

ни-

страто-

ра 

Код источника финан-

сирования по бюджет-

ной классификации 

Наименование 

 показателя 

Кассовое 

 исполнение 

(тыс. руб.) 

303 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 

средств на счетах 

по учету средств бюд-

жета 

-45,4 

303 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов муни-

ципальных районов 

-3214,5 

303 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов муни-

ципальных районов 

+3259,9 

 


